Daniel PAGEAU, directeur du Service des travaux publics de la Ville de Port-Cartier, 
en date du 10 juillet 2025, incluant les frais de contingence et les taxes nettes, dont 
copie est jointe au présent règlement comme Annexe I pour en faire partie 
intégrante. 

3. Le conseil municipal est autorisé à dépenser une somme de NEUF CENT CINQUANTE-

QUATRE MILLE QUATRE CENT QUARANTE (954 440 $) pour les fins du présent 
règlement.  

4. Aux fins d’acquitter les dépenses prévues par le présent règlement, le conseil 

municipal décrète un emprunt n’excédant pas NEUF CENT CINQUANTE-QUATRE 
MILLE QUATRE CENT QUARANTE (954 440 $), remboursable sur une période de vingt 
(20) ans. 

5. Pour pourvoir aux dépenses engagées relativement aux intérêts et au 
remboursement en capital des échéances annuelles de l’emprunt, il est, par le 
présent règlement, imposé et il sera prélevé, annuellement, durant le terme de